Fundusze - - Unia Europejska
Europejskie i Europejski Fundusz
Program Regionalny Podlaskie 1 Rozwoju Regionalnego

Biatystok,02 kwietnia 2019 r.

DOS-111.271.2.2019
Wg. rozdzielnika

WYJASNIENIE TRESC’I
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy w odpowiedzi
na ztozone zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na modernizacje
indywidualnych kotlowni poprzez wymiang Zrddel ciepla na terenie Miasta Bialystok
w ramach projektu ,,Modernizacja indywidualnych Zrddel energii cieplnej lub elektrycznej
w Bialymstoku” udziela ponizej wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje w ilu egzemplarzach powinny by¢ zlozone dokumentacje projektowe

oraz dokumentacje powykonawcze. Zwracamy uwage, ze dbajgc o Srodowisko warto jest by¢
moze rozwazyé¢ zlozenie dokumentacji w mniejszej ilosci jesli chodzi o egzemplarze
papierowe, a uzyska¢ wersje elektroniczng dokumentacji na plycie CD/DVD.

Odpowiedz:

llo$¢ egzemplarzy dokumentacji projektowej okresla § 4.3 ust. 5  projektu umowy,
stanowigcy zat. nr 8 do siwz.

Dokumentacje powykonawczg nalezy sporzadzi¢ w wersji papierowej — 3 egz. oraz w wersji
elektronicznej — 1 egz. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy precyzuje zapis w § 4.3 ust. 5
pkt e) projektu umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

..¢) dokumentacje powykonawcza z naniesionymi w sposob czytelny wszelkimi zmianami
wprowadzonymi w trakcie budowy (w wersji papierowej — 3 egz. oraz w wersji elektronicznej
—1egz).”

Pytanie nr 2:
Prosimy o przedstawienie zakresu dokumentacji projektowej oraz powykonawczej.

Odpowiedz:
Okresla to Program Funkcjonalno-Uzytkowy, stanowiacy zal. nr 1 do swiz.
Dokumentacja projektowa wg PFU rozdziat 11.2.2 lit. a oraz 11.2.5.2.

Dokumentacja powykonawcza wg PFU rozdziat 11.2.5.5.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze osoby posiadajgce uprawnienia do projektowania lub/i

kierowania robotami w danych specjalnosciach mogq posiada¢ uprawnienia w ograniczonym
zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.
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Pytanie nr 4:
Prosimy o informacje czy Zamawiajqcy zezwoli, aby w przedstawionym przez Wykonawce

wykazie dostaw wraz z montazem przedstawic¢ wigcej niz 1 prace, ktére lgcznie dadzq 100
instalacji kottéw c.o. opalanych gazem o mocy cieplnej do 60 kW.

Odpowiedz:

Warunkiem udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w rozdz. V pkt 1 ppkt 3 lit a) SIWZ,
jest wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert
w niniejszym postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
— w tym okresie: co najmniej 100 instalacji kottow c.o. opalanych gazem ziemnym o mocy
cieplnej do 60 kW (dostawa wraz z montazem). Oznacza to, ze w ramach jednej badz wielu
uméw/prac wykonawca moze wykazag si¢ instalacjg kottow w ilosci co najmniej 100 szt.

Pytanie nr 5:
Prosimy o informacje w jaki sposéb Wykonawca begdzie mial potwierdzic i na jakim etapie

doswiadczenie osoby posiadajgcej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi dla
Jfunkcji koordynatora wykonawcy.

Odpowiedz:

Spetnienie warunkéw udzialu w postepowaniu, w tym doswiadczenie osoby posiadajgce]
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi dla funkcji koordynatora wykonawcy,
bedzie badane tylko w odniesieniu do oferty, ktéra w rankingu ofert niepodlegajacych
odrzuceniu, ocenionych wg. kryteriow wskazanych w Rozdz. XIX SIWZ, uzyska najwyzsza
ilos¢ punktow. Wykonawca ten bedzie wezwany do zlozenia o$wiadczen lub dokumentow
celem potwierdzenia spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu, o ktérych mowa w
Rozdz. V ust.l SIWZ. W odniesieniu warunku dotyczacego o0sob skierowanych do
realizacji zamowienia winien przedstawi¢ wykaz oséb, o ktorym mowa w rozdz. IX pkt 2
ppkt 2) SIWZ.

Pytanie nr 6:
Czy dla kotlow najmniejszej mocy do 20kW mogq by¢ zastosowane kotly o nominalnej mocy

25 kW ograniczone elektroniczne do 20kW, co bedzie potwierdzone wlasciwym wpisem w
karcie gwarancyjnej przez autoryzowany serwis gwarancyjny. Wedtug naszej wiedzy dostepny
Jest tylko jeden kociol spelniajgcy te wymagania, czyli kociol 20kw z wbudowanym
zasobnikiem cieplej wody uzytkowej Firmy , Termel” co narusza warunki rownej
konkurencyjnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Ostateczny dobor rodzaju kotla, w tym jego mocy, Wykonawca ma obowiazek uzgodnic
z Inspektorem Nadzoru, Zamawiajagcym i uzytkownikiem (Mieszkancem). Wykonawca na
etapie weryfikacji technicznej zaoferuje kociol gazowy o mocy dostosowanej do danej
nieruchomosci. Wykonawca zatem moze zaproponowa¢ w ramach kottéw do 20 kW rézne
modele kotléw o réznych mocach dostosowanych do danego budynku. Zapis do 20 kW
oznacza ze w tej kategorii mieszcza si¢ wszystkie kotly o mocy nieprzekraczajacej 20 kW —
np. kotly o mocy 18 kW, 19kW.
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Pytanie nr 7:
Czy wszystkie budynki, w ktorych ma by¢ montowany kociol gazowy posiadajq instalacje
gazowq? Jezeli nie, to ile jest takich budynkow?

Odpowiedz:

Nie wszystkie budynki posiadajg instalacje gazowg. Z deklaracji mieszkancow (uczestnikow
projektu) zlozonych w trakcie naboru w lutym 2017 r. wynika, iz 184 nieruchomosci
posiadaly przylacze gazowe, w tym 77 budynkéw mialo podwodjny system grzewczy
(gazowo-weglowy), co moglo oznacza¢, iz ma czynng instalacj¢ gazowa; natomiast 41
nieruchomosci nie mialo przylacza gazowego i nalezalo wykona¢ dla nich zewngtrzng
instalacje gazowg doziemng. Z przeprowadzonej w lutym 2019 r. telefonicznej ankietyzacji
uczestnikow - 21 nie potwierdzilo posiadania przylacza gazowego.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze doprowadzenie rury z gazem do pomieszczenia w ktorym ma by¢
instalowany kociol gazowy nie jest kosztem kwalifikowanym i lezy w gestii Wlasciciela
budynku.

Odpowiedz:
Prace te sg kosztem kwalifikowanym i leza w zakresie prac Wykonawcy. Wskazane koszty sa
po stronie Wykonawcy

Pytanie Nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie systemu spalinowego Turbo (przebicie si¢ z kominem
powietrzno-spalinowym przez Sciang na zewngtrz budynku)? Takie rozwigzanie ograniczy
koszty zwigzane z prowadzeniem przewodow powietrzno-spalinowych w kominie.

Odpowiedz:

Instalacje nalezy wykona¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia
2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowanie (Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z pozn. zm.).

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy wymaga do kazdego adresu wykonanie opinii kominiarskiej? Jezeli tak, to
prosimy o potwierdzenie, ze koszt zwigzany z wykonaniem opinii kominiarskiej jest po stronie
Mieszkanca.

Odpowiedz:
Koszt zwigzany z wykonaniem opinii kominiarskiej jest po stronie Mieszkanca.

Pytanie nr 11:
Prosimy o potwierdzenie, ze Mieszkaniec pokryje koszty zwigzane z wykonaniem wentylacji
w pomieszczeniu w ktorym bedzie montowany kociol gazowy.

Odpowiedz:
Koszty zwigzane z wykonaniem wentylacji w pomieszczeniu, w ktérym bedzie montowany
kociol gazowy sa po stronie Mieszkanca.
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Pytanie nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, ze koszt zwiqzany z pierwszym uruchomieniem kotla jest po stronie
Wilasciciela budynku.

Odpowiedz:

Koszt zwigzany z pierwszym uruchomieniem kotla jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 13:

W celu utrzymania gwarancji urzgdzenia potrzebne bedg przeglagdy. Prosimy o potwierdzenie,
ze koszly zwigzane z wykonaniem przeglgdow sq po stronie Wlasciciela budynku.
Odpowiedz:

W okresie gwarancji koszty zwiazane z wykonaniem przegladow sa po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 14:

Kotly gazowe podczas pracy wytwarzajqg kondensat, w zwigzku z powyiszym prosimy
o potwierdzenie ze odprowadzenie kondensatu z komina do instalacji sciekowej lezy w gestii
Wilasciciela budynku.

Odpowiedz:

Koszt zwigzany z odprowadzeniem do instalacji $ciekowej kondensatu z komina po
neutralizacji jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wskazanie w jakim materiale majq zosta¢ wykonane instalacje CO, ZW i CWU
Odpowiedz:

Instalacje CO, ZW i CWU majg zosta¢ wykonane z rur typu still, zgodnie z rozdzialem I11.2.2
lit.b) PFU.

Pvtanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, ze wymagany cieplomierz ma liczy¢ wyprodukowany uzysk ciepla
tvlko na instalacji centralnego ogrzewania.

Odpowiedz:

Cieplomierz ma liczy¢ wyprodukowany uzysk ciepta na instalacji c.o. i c.w.u.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, ze dostosowanie instalacji elektrycznej zasilajgcej kociol oraz
doprowadzenie  gniazda  elektrycznego  majgcego  zasili¢  kociol  jest  kosztem
niekwaliftkowanym i jest po stronie Wlasciciela budynku.

Odpowiedz:

Koszt zwigzany z dostosowanie instalacji elektrycznej zasilajgcej kociol oraz doprowadzenie
gniazda elektrycznego majacego zasilié kociol jest po stronie Wlasciciela budynku
(Mieszkanca).

Pytanie nr 18:

Czy zamawiajgcy posiada wiedze ile ukladow centralnego ogrzewania jest otwartych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na temat ilosci otwartych uktadéw centralnego ogrzewania.
Z deklaracji mieszkancow wynika, ze 148 kotlowni jest opalanych paliwem statym, a 77
kotlowni posiada podwdjny system grzewczy.
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Pytanie nr 19:

Prosimy o potwierdzenie, ze przystosowanie ukladu otwartego do pracy z kotlem gazowym
Jjest kosztem niekwalifikowanym i lezy w gestii Wiasciciela budynku.

Odpowiedz:

Przystosowanie ukladu otwartego do pracy z kotlem gazowym jest kosztem kwalifikowanym
1 lezy w gestii Wykonawcy.
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Pytanie nr 20: .

Pragniemy zaznaczy¢, ze kotly gazowe nie bedg pracowaly w ukladach otwartych, zatem
prosimy o wskazanie czy Zamawiajgcy bedzie wymagal zamkniecia ukladu czy
zaprojektowania wymiennika plytowego.

Odpowiedz:

Instalacje nalezy zaprojektowa¢ i wykona¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z pdzn. zm.) oraz
z wytycznymi zawartymi w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym Zalacznik
nr 1 do siwz.

Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, Ze w przypadku kotla dwufunkcyjnego z wbhudowanym zasobnikiem
cw.u., Zamawiajgey wymaga budowy konstrukcji  zbiornika cieplej wody uzytkowej
o potocznej nazwie , zbiornik w zbiorniku", co przeklada si¢ na 2 razy szybsze ogrzewanie
wody uzytkowej w zasobniku.

Odpowiedz:

Instalacje nalezy zaprojektowa¢ i1 wykona¢ zgodnie =z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z p6ézn. zm.) oraz
z wytycznymi zawartymi w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym Zalgcznik
nr 1 do siwz.

Szczegotowe rozwigzania projektowe w tym zakresie winien okresli¢c Wykonawca oraz
przedstawi¢ koncepcje projektowa do oceny Zamawiajacemu na etapie realizacji zawartej

umowy.

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga, aby kociol dwufunkcyjny posiadal
samoczyszczqgey sie wymiennik ze stali nierdzewnej, co zwigksza zZywotnos¢ zbiornika, jego
sprawno$é podczas uzytkowania oraz chroni go przed korozjg.

Odpowiedz:
Instalacje nalezy zaprojektowaé¢ 1 wykona¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny
odpowiadaé¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z pézn. zm.) oraz
z wytycznymi zawartymi w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym Zalgcznik
nr 1 do siwz.
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Pvytanie nr 23:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga, aby sterownik kotla zakladal sterowanie
niezalezne dwoma obiegami grzewczymi lj. ogrzewanie grzejnikowe oraz ogrzewanie

podlogowe.

Odpowiedz:

Szczegblowe rozwigzania projektowe w tym zakresi¢ winien okreslic Wykonawca
uwzgledniajac istniejacg instalacje grzewcza oraz przedstawic koncepcj¢ projektowa do oceny
Zamawiajgcemu na etapie realizacji zawartej umowy.

Pytanie nr 24:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wydatek trwaly cieplej wody uzytkowej przy temperaturze
40 °C [AT = 30 K] ma réwnaé si¢ co najmniej 560 I/h co ma by¢ potwierdzone kartg
katalogowg podpisana przez producenta urzqdzen. '

Odpowiedz:

Instalacje nalezy zaprojektowa¢ 1 wykona¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkoéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z p6ézn. zm.) oraz
z wytycznymi zawartymi w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym stanowigcym Zalgcznik
nr 1 do siwz.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca wypetniajgc JEDZ moze zaznaczy¢ tylko sekcjq alfa
w celu potwierdzenia spelnienia odpowiednich warunkow udzialu w postgpowaniu.
Odpowiedz:

Zgodnie z rozdz. VII siwz w czesci IV JEDZ (Kryteria kwalifikacji), w celu wstgpnego
potwierdzenia, ze wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu, Wykonawca moze
wypelni¢ wylgeznie sekcje o (ogdlne os$wiadczenie dotyczace wszystkich kryteriow
kwalifikacji).

Pvytanie nr 26:
Prosimy o potwierdzenie, ze okres udzielanej rekojmi dla prac jest niezalezny od gwarancji

okreslonej w kryterium oceny i wynosi 5 lat.

Odpowiedz: .

Zgodnie z § 14.2. ust. 1 projektu umowy (zal. nr 8 do siwz):

WStrony umownie rozszerzajg okres rekojmi za wady fizyezne i prawne wykonanych robot,
urzqdzen i materialow, a takze przekazanej dokumentacji i innych elementow przedmiotu
Umowy - na okres 5 lat.™

Pytanie nr 27
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie stawia warunkow odnosnie zatrudnienia 0sob

na umowe o prace? Jesli wymog istnieje prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie
okresla wymiaru zatrudnienia tych osob oraz ich liczby.
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Zamawiajacy nie stawia warunkow odnosnie zatrudnienia osob na umowe o prace.
Przedmiotem zamowienia w rozumieniu ustawy Pzp jest dostawa.

Pytanie nr 28

Prosimy o informacj¢ czy obiekty wchodzgce w zakres zadania podlegajq ochronie
konserwatorskiej lub sq zabytkami.

Odpowiedz:

Wsrod budynkow objetych inwestycja 1 budynek znajduje sie w strefie ochrony
konserwatorskiej.

Natomiast 1 budynek jest obiektem zabytkowym ujetym w gminnej i wojewddzkiej ewidencji
zabytkow.

Pytanie nr 29:

Prosimy o informacje na jakim etapie Zamawiajgcy wymaga przedstawienia kart
katalogowych kotlow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedstawienia kart katalogowych kotldw na etapie realizacji umowy
z wylonionym Wykonawca.

Pytanie nr 30:

1lu bezplatnych przeglgdow wymaga Zamawiajgcy w ramach realizacji obowigzkow
gwarancyjnych Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wykonywania bezplatnych przegladow zgodnie z obowigzujacymi
przepisami prawa i umowa z Zamawiajgcym.

Zgodnie z § 14.1 ust. 5 pkt 1-2 projektu umowy (zal. nr 8 do siwz), Wykonawca
w ramach wynagrodzenia:

— jest zobowigzany jest do przeprowadzenia przegladow instalacji i ich poszczegdlnych
elementéw zgodnie z zaleceniami producentéw tych urzadzen;

— przeprowadzi przeglad gwarancyjny wykonanych instalacji w zakresie okreslonych
urzadzen. Przeglad rozpocznie si¢ nie wczesnie] niz na 6 miesigecy przed uplywem
okresu gwarancji dla danych elementow instalacji wymienionych w ust. 2 i zakonczy
si¢ nie pozniej niz na dwa miesigce przed uplywem okresu gwarancji dla urzadzenia
lub materiatu tego typu.

Pytanie nr 31:

Prosimy o okreslenie ilosci obowigzkowych spotkan/prezentacji wymaganych w Czynnosciach
przygotowawczych do realizacji inwestycji (wzor umowy).

Odpowiedz:

Zgodnie z §4.4 projektu umowy (zal. nr 8 do siwz) Wykonawca zapewni udzial osoby
dysponujacej wiedza w zakresie instalacji kottéw gazowych w spotkaniach informacyjnych
z mieszkancami. Wskazana osoba powinna by¢ dostepna dla celéw przedmiotowych spotkan
przez okres lgcznie nie przekraczajgcy 8 dni w wymiarze nie dluzszym niz 3 godziny
dziennie. Podczas uczestnictwa w spotkaniach przedstawiciel Wykonawcy przedstawi
i omowi tematyke instalacji kottow gazowych przy uzyciu prezentacji komputerowej. Dla
wykonania tego obowigzku Wykonawca jest zobowiazany do zapewnienia sprzgtu
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komputerowego i projektora. Zakres i tres¢ prezentacji podlega zatwierdzeniu przez
Zamawiajacego. Zamawiajacy poinformuje Wykonawcg o ilosci spotkan.

Pytanie nr 32:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w celach informacyjnych wymaga, aby
wykonawca dostarczyl wylgeznie 225 szt. naklejek informacyjnych i oznakowal nimi kazdg
z zamontowanych instalacji oraz, ze wzor Plakietki Informacyjnej zostanie przekazany przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Wykonawca wykona Plakietki Informacyjne, ktore nalezy naklei¢ na kazdym z kotlow
gazowych (w miejscu widocznym), przed dokonaniem odbioru danej Instalacji przez
Zamawiajgcego (225 szt.).

Projekt Plakietek Informacyjnych dostarczy Zamawiajacy.

Pvtanie nr 33:

Prosimy o potwierdzenie, ze jesli produkcia odpadow podczas wykonywania robot
w mniemaniu Wykonawcy nie wymaga usytuowania kontenera, fen zapis w umowie nie jest
konieczny do dotrzymania. Obowigzkiem Wykonawcy powinno by¢ bowiem uporzgdkowanie
terenu budowy po wykonaniu prac budowlanych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kontenera lub pojemnika zgodnie z § 4.5 ust. 7.

Pytanie nr 34:

Prosimy o zmiang zapiséw umowy w zakresie par 2 ust. 6. Obecny zapis zostawia zbyt duza
dowolnos$é modyfikacji Zamawiajgcemu. W przypadku uzyskania przez Wykonawce oferty na
kotly, cena moze by¢ uzalezniona od danych mocy przekazanych do wyceny. Prosimy
o wskazanie maksymalnej liczby mozliwych do zmiany mocy kotlow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 35:

Prosimy o zmiang zapisow umowy par 4 ust. 3 w zakresie koniecznosci skladania raportu
z prac kazdego 20 dnia miesigca. Proponujemy, aby sprawozdania byly sktadane na
wezwanie Zamawidjgcego, poniewaz na roznych etapach realizacji inwestycji moze sig
okazaé, ze Wykonawca nie bedzie mial o przekazania zadnych istotnych danych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 36:

Prosimy o usunigcie z umowy wymogu przedstawiania danych lokalizacji z uwzglednieniem
lokalizacji GPS.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 37:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zezwoli na modyfikacje¢ wzoru Protokolu
serwisowego w uzgodnieniu z dzialem serwisowym Wykonawcy na etapie realizacji prac.
Protokél ma by¢ narzedziem pomocniczym dla obu stron umowy, wiec powinien stanowic
element wspolnych uzgodnien lub by¢ wskazany przez Wykonawce dla zachowania czytelnosci
przedkladanych zgloszen i przekazania odpowiednich danych dla serwisanta.
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Odpowiedz:

Protokot serwisowy bedacy zalgcznikiem do umowy stanowi wzér, ktéry po uzgodnieniu
z Zamawiajacym bedzie mogl podlegaé¢ zmianom (w zakresie poszerzenia informacji, ktore
zawiera).

ZASTEPCA PREZYDE TA MIASTA
nw
dr'inz. Adam Musiulk

Rozdzielnik:

1) a/a

2) biuletyn informacji publiczne;j

3) wykonawcy zadajgcy pytania do SIWZ






